广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅
桂教办〔2013〕705 号

关于转发教育部办公厅关于公布

卓越工程师教育培养计划第三批

学科专业名单的通知

各有关高等学校：

现将《教育部办公厅关于公布卓越工程师教育培养计划第三

批学科专业名单的通知》（教高厅函〔2013〕38 号）转发给你们，

请按照文件要求，在有关专业、学科领域实施好卓越计划。

广西壮族自治区教育厅办公室

                       2013 年 11 月 8 日